Suspaustos azoto dujos balionų ryšuliuose (Skelbiama apklausa)
Aprašymas: Pirkimo objektas – azoto dujos, suspaustos iki 190­220 bar 50 litrų balionuose, kurie sujungti ir sudėti į 
ryšulį (P12x50), kurį sudaro 12 balionų (toliau – Prekės). Pirkimui skirta lėšų suma – 48 000, 00 Eur (keturiasdešimt 
aštuoni tūkstančiai Eur, 00 ct) be PVM. Tiekėjo pasiūlyti Prekių įkainiai negali viršyti nurodytų maksimalių įkainių. 
Jeigu pasiūlyti Prekių įkainiai bus didesni, nei nurodyti 2 priedo „Pasiūlymo forma“ 2 lentelėje 3 grafoje „Maksimalus 
1 ryšulio (12 balionų po 50 l) įkainis, Eur be PVM“, pasiūlymas bus atmestas, kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų

[...]

Suspaustos azoto dujos balionų ryšuliuose (Skelbiama apklausa)
Aprašymas: Pirkimo objektas – azoto dujos, suspaustos iki 190­220 bar 50 litrų balionuose, kurie sujungti ir sudėti į 
ryšulį (P12x50), kurį sudaro 12 balionų (toliau – Prekės). Pirkimui skirta lėšų suma – 48 000, 00 Eur (keturiasdešimt 
aštuoni tūkstančiai Eur, 00 ct) be PVM. Tiekėjo pasiūlyti Prekių įkainiai negali viršyti nurodytų maksimalių įkainių. 
Jeigu pasiūlyti Prekių įkainiai bus didesni, nei nurodyti 2 priedo „Pasiūlymo forma“ 2 lentelėje 3 grafoje „Maksimalus 
1 ryšulio (12 balionų po 50 l) įkainis, Eur be PVM“, pasiūlymas bus atmestas, kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų